Ecce quantum ex his caput canis turbetur, id est Pharisæus murmurator alteretur mordax & corrosor; quam inquietus in corde suo latrare contra illam incipiat: censens illam ex cælesti illo Christi pedum firmamento expellendam, in quo tanta resplendet plena claritate: sed

Ne verearis, quod ilam cæli deurbabit, aut cogat retrogradi ab illo pro iam cursu peruenientia. Hoc tui simili et faciendum esset, atque in hoc vera tua pateret penitentia: si namq. in virtute nequitie furdas præberis aures latratibus canis comitatur, prædicatoribus inquam, tantisque non obstantibus.

E e e e e 3 stantibus